Sin embargo nunca en sus vidas realizarían un acto más transcendental: iban en busca de Dios, al encuentro de Jesús. Todos sus pasos iban a eso, y cada latido de su corazón se encontraba más próximo a El, más lleno de su presencia. Jamás con mayor seguridad se podría repetir lo del salmo "Per suos mens stetit in via recta" "Ya estar mis pies en tuera fome" Ps. 35, 12

Muchísimo hacia el único Mediador y Redentor: Erant enim illi mortales et peccatores, tu autem, Domine.... immortalis et sine peccato. Mediatus autem inter Deum et homines operestis ut habaret aliquid simile Deo, aliquid simile hominibus, ne in utroque hominibus similis longe esset a Deo, aut in utroque Deo similis longe esset ab hominibus atque ita mediatores non esset. Long. x c. 42

Sólo Jesús es este mediador tan próximo ahora, sobre todo de corazón, a aquellos q. se le acercaban. Veras autem

mediator secreta tua misericordia demonstrasti humilibus et misisti, ut eis exemplo ethice ipsam discarent humilitatem, et mediator ille Dei et hominum, bonus Christus Jesus») I Tim. 2,5, inter mortales peccatores et immortales instauraparuit, mortalis cura hominibus, iustus cum Deo, ut, quamvis stipendum iustitiae vita et pax est, per institutionem communem Deo exoneraret mortem iustificationem impiorum, quoniam cum illis volunt habere communem. Hic demotivatus est antiquis sanctis, ut ita ipius per fidem futurae passionis eius, sicut nos per fidem praetortae, sabi fecerit. In quaetate enim Homo, in tantum Medicator, in quantum autem Verbum, non Medicus, quia aequalis Deo et Deus agnus Deus et simul unus Deus.

Quonodo nos amasti, pater bone, et qui filio tuo unico nos peperisti, sed pro nobis impunis») Rom. 8,32 tradidisti eum! Quonodo nos amasti, pro quibus et ille non sanguinem arbitriatus esse aequalis tibi, factus est subditus usque ad mortem crucis, unus ille in mortuis ^{mundi amans et vocatus habens} » Psl. 2,6 et potestatem habens iterum surrendi eam») Io. 10,18; pro nobis tibi vixis et victimam, et ideo vixis, quia victimam; pro nobis tibi sacerdos et sacrificium, et ideo sacerdos, quia sacrificium, faciens tibi nos de cordis filios de te nascendo nobis conseruo. Merito nubis spes valida in illo est, quod carnibus omnibus languores meos pro eum, qui sedet ad dexteram tuam et te interpellat pro nobis»: alioquin desperarem. Multi enim et magni sunt idex languores, multi sunt et magni sed angustissimi est mediana tua. Potius prout Vobis sumere oportetum esse a coniunctiore hominis et desperare de nobis, nisi caso forte et habitat in nobis.